[image: ]
ANEXO IV
MODELO
AUTODECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA E DOMICÍLIO
(PESSOA FÍSICA/JURIDICA)

Eu, ___________________________________________________________, Declaro, para os devidos fins de comprovação junto ao Edital de Cultura 01/2021, que sou residente e domiciliado, em Xanxerê SC há, no mínimo 01 (um) ano e que, atualmente, resido no endereço _____________________________________________________________, Profissão _____________________________________, CPF N°______________________________,
RG n°_____________________________, órgão expedidor______________________________.
Por ser verdade, dato e assino o presente documento, declarando estar ciente de que responderei criminalmente em caso de falsidade das informações aqui prestadas.
____________________________, _______⁄_____⁄2021.
Local data

Assinatura do Declarante

19

image1.png
@